

Årsredovisning för
Fastighetsbolaget MDP AB

556624-0239

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Guldestam
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighetsbolaget MDP AB, 556624-0239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv, bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 11% på grund av hyreshöjningar till kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	888 756	798 385	554 099	573 025
Resultat efter finansiella poster	2 557 119	2 474 580	3 249 885	1 210 199
Soliditet %	90,9	88	97,2	96,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 900 462	2 377 276
Balanseras i ny räkning			2 377 276	-2 377 276
Vinstutdelning			-2 000 000	
Fusionsdifferens			2 479	
Årets resultat				2 442 462
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 280 217	2 442 462

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 280 217
Årets resultat	2 442 462
Summa	6 722 679
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 722 679
Summa	6 722 679

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		888 756	798 385
Övriga rörelseintäkter		0	4 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 756	802 450
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-296 602	-295 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 559	-32 391
Summa rörelsekostnader		-332 161	-328 094
Rörelseresultat		556 595	474 356
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	2 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 000
Summa finansiella poster		2 000 524	2 000 224
Resultat efter finansiella poster		2 557 119	2 474 580
Resultat före skatt		2 557 119	2 474 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 657	-97 304
Årets resultat		2 442 462	2 377 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 380 336	2 415 895
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 380 336	2 415 895
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		2 730 336	2 765 895
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 798	17 770
Fordringar hos koncernföretag		3 047 802	3 047 802
Övriga fordringar		128 444	93 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 280	0
Summa kortfristiga fordringar		3 226 324	3 158 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 567 579	1 341 778
Summa kassa och bank		1 567 579	1 341 778
Summa omsättningstillgångar		4 793 903	4 500 579
SUMMA TILLGÅNGAR		7 524 239	7 266 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 280 217	3 900 462
Årets resultat		2 442 462	2 377 276
Summa fritt eget kapital		6 722 679	6 277 738
Summa eget kapital		6 842 679	6 397 738
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 875	1 875
Leverantörsskulder		29 874	9 847
Skatteskulder		4 896	0
Övriga skulder		419 148	631 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 767	225 767
Summa kortfristiga skulder		681 560	868 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 524 239	7 266 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20-100

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 892 376	2 724 375
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		168 001
Utgående anskaffningsvärden	2 892 376	2 892 376
Ingående avskrivningar	-476 481	-444 090
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 559	-32 391
Utgående avskrivningar	-512 040	-476 481
Redovisat värde	2 380 336	2 415 895

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	459 539	459 539
Utgående anskaffningsvärden	459 539	459 539
Ingående avskrivningar	-459 539	-459 539
Utgående avskrivningar	-459 539	-459 539
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Redovisat värde	350 000	350 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Gripp Lyftdonservice AB	556479-4591	Bjuv	1 000	100
<i>Företagets namn</i>				<i>Rösträtts- andel %</i>
Gripp Lyftdonservice AB				100

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Fastighetsbolaget MDP AB	556624-0239	Bjuv

Kommentar till not

Bolaget är moderföretag i en koncern men har med stöd av 7 kap. 3 § årsredovisningslagen inte upprättat någon koncernredovisning.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Bjuv

Matz Jan Magnus Guldestam 2026-02-26
Matz Jan Magnus Guldestam Datum
Styrelseordförande

Karl Magnus Roland
Petersson 2026-02-27
Karl Magnus Datum
Roland Petersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Carl Teddie Leidhem
Carl Teddie Leidhem
Auktoriserad revisor
